1surl

NUMERO
1

OO BB AN U U R R WL WL W= - = —

=

Faux réservoir,selle 421

DESIGNATION
Faux réservoir jaune
Faux réservoir bleu
Faux réservoir noir
Faux réservoir rouge brique
Faux réservoir gris
Selle
Trappe faux réservoir jaune
Trappe faux réservoir bleu
Trappe faux réservoir noir
Trappe faux réservoir rouge brique
Trappe faux réservoir gris
Vis BHC M6*10 C8,8 ZFN
Vis BHC EMBASE M6*10 INOX
Ecope radiateur droite
Ecope radiateur
Ecope radiateur
Ecope radiateur gauche
Vis BHC M6*12 C10,9 ZFN
Rondelle M6 ZFN
Rondelle M6 INOX
Vis BHC M6*20 C10,9 ZFN
Vis BHC M6*20 INOX
Silent bloc
Entretoise
Autocollant rodage noir
Autocollant rodage blanc
Vis CHC M6*12 C8,8 ZFN
Vis FHC M6*25 C8,8 ZFN
Vis FHC M5*25 C8.,8 ZFN
Entretoise fixation carrosserie
Rondelle protection faux réservoir
Trousse a outils compléte
Sangle de trousse a outils
Autocollant VOXAN réservoir
Butée caoutchouc de trappe
Ecrou HMFR M5
Rondelle Z5N ZFN
Patte fixation trappe réservoir
Axe articulation trappe réservoir
Lame ressort trappe faux réservoir
Arrét axe trappe essence
Support verrou de selle
Carnet de garantie

CODE PIECE
F0142 100 AYNA
F0142 100 AYRA
F01 42 100 AYFB
FO1 42 100 AYJA
FO1 42100 AYAA

FO143 100 XX
FO0142 101 XYNA
F0142 101 XYRA
F01 42101 XYFB
FO01 42101 XYIB
FO1 42101 XYAA

Q01 V0013 XF

Q01 V0 153 XX

FO1 48 100 XW

F03 51102 CX

F03 51102 CX

FO1 48 102 XW

Q01 V0014 XF

Q01 N0 006 XF

Q01 N0 034 XX

Q01 V0016 XF

Q01 V0 158 XX

F0131 168 XX

F01 31 160 DX

F0142124CX

F0142130 AX

Q01 V0 018 XF

Q01 V0 144 XF

Q01 V0 186 XF

F01 42126 XX

Q01 N0 026 XX

DO1 85 108 XX

F0143 116 XX

F01 42140 AX

FO1 42114 BX

Q01 E0 025 XX

Q01 N0 003 XF

FO1 42 104 BX

FO1 42 106 BX

F02 42 126 BX

FO142120 AX

F0143 118 XX

FO1 85102 BX

Voir planche 600




